

**REKISTERITIETOJEN TARKASTUSPYYNTÖ / TILAUS OMAAN KÄYTTÖÖN**  
 EU-tietosuojasetus (2016/679), artikkelit 12, 15, Tietosuojalaki (1050/2018, 33-34 §)

Kenen tietoja pyydetään

Kenen tietoja pyydetään (myös entiset nimet) <input type="checkbox"/> omia <input type="checkbox"/> edunvalvottavan <input type="checkbox"/> alaikäisen tietoja		Henkilötunnus (pakollinen tieto)
Pyynnön esittäjän nimi	Puhelinnumero	Henkilötunnus (pakollinen tieto)
Pyyntö on pääsääntöisesti tehtävä henkilökohtaisesti. Alaikäinen voi päättää omien tietojensa tarkastamisesta sekä luovuttamisesta huoltajille oman ikänsä ja kehitystasonsa perusteella. Edunvalvontavaltuuden oikeudet ovat harkinnanvaraisia ja päätös valtuutuksesta on esitettävä.		

Pyydän saada tietää, mitä tietoja minusta on tallennettu ylläpitämäännne potilasrekisteriin ja pyydän toimittamaan näistä tiedoista kopiot itselleni. Pyyntö koskee:

- kaikkea potilasrekisterissä olevaa tietoa
- tietoja ajanjaksolta \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_
- alla mainittua vastaanottokäyntiä tai tutkimusta

---



---

Tietojen tarkastamistapa	Lääkäriasema Femedasta soitetään Teille yllä ilmoitettuun puhelinnumeroon, kun asiakirjat ovat noudettavissa. Asiakirjat noudetaan henkilökohtaisesti tai valtakirjalla Lääkäriasema Femedasta ja luovutuksen yhteydessä hakijan henkilöllisyys tarkastetaan.
Henkilöllisyyden tarkastaminen	Henkilöllisyys tarkastettu <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei

Päiväys ja allekirjoitus	Paikka ja aika
	Pyynnön esittäjän allekirjoitus
	Nimen selvennys

Asiakkaan allekirjoitus tietojen saannista

- Olen vastaanottanut pyytämäni tiedot. Allekirjoitus \_\_\_\_\_

Jos rekisterinpitäjä ei toteuta rekisteröidyn pyyntöä tarkastusoikeuden toteuttamisesta, rekisterinpitäjä ilmoittaa rekisteröidylle asiasta viipymättä ja viimeistään kuukauden kuluttua pyynnön vastaanottamisesta. Rekisterinpitäjä toimittaa rekisteröidylle syyt ja perustelut kieltäytymiselle. Rekisteröidyllä on mahdollisuus tehdä valitus asiassa tietosuojavaltuutetun toimistoon tai käyttää muita oikeussuojakeinoja.

Lomakkeen lähetysosoite	Tietosuojavastaava Kalevankatu 9 A 00100 Helsinki
-------------------------	---